
Zarządzenie nr 527/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenie nr 511/2023 Rektora Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 
świadczeń pomocy materialnej oraz trybu i kryteriów ich przyznawania dla 
studentów Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 95 w zw. z  Art. 92 ust 1  ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 – w porozumieniu z samorządem 

studenckim – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się treść § 4 ust 2 Załącznika do Zarządzenia Rektora APS Nr 511/2023 z dnia 28 

września 2023r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i 

wypłacania świadczeń pomocy materialnej oraz trybu i kryteriów ich przyznawania dla 

studentów Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nadając mu nowe 

następujące brzmienie: 

„2. Świadczenia pomocy materialnej, o których mowa w § 4 ust. 2 pkt 1-3 przyznane na 

dany rok akademicki wypłacane są miesięcznie przez okres 9 lub 10 miesięcy (w semestrze 

zimowym przez okres 5 miesięcy, a w semestrze letnim przez okres 4 lub 5 miesięcy), a gdy 

rok studiów trwa jeden semestr przez okres do 5 miesięcy. Świadczenia pomocy 

materialnej, o których mowa w § 4 ust. 2 pkt 1-3 przyznane na rok akademicki  2023/2024 

wypłacane są przez okres 10 miesięcy . Począwszy od roku akademickiego 2024/2025 

liczba miesięcy, w których wypłacane są świadczenie pomocy materialnej jest ustalana 

przez Rektora w formie zarządzenia na początku, ale nie później niż do końca grudnia 



każdego roku akademickiego i jest zależna od wysokości środków na pomoc materialna 

jakie przyznane zostaną Uczelni.” 

2. Zmienia się treść § 8 ust 3 Załącznika do Zarządzenia Rektora APS Nr 511/2023 z dnia 28 

września 2023r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i 

wypłacania świadczeń pomocy materialnej oraz trybu i kryteriów ich przyznawania dla 

studentów Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nadając mu nowe 

następujące brzmienie: 

„3. Świadczenia określone w § 2 ust. 2 pkt. 1-2 wypłacane są z góry, z wyłączeniem dwóch 

pierwszych miesięcy zajęć roku akademickiego. Świadczenia określone w § 2 ust. 2 pkt 3 

wypłacane są z góry z wyłączeniem dwóch pierwszych miesięcy, raz w miesiącu, na 

podstawie przygotowanych przez Biuro Pomocy Materialnej i Absolwentów list 

stypendialnych i zatwierdzonych przez Rektora, poczynając od października przez okres 9 

lub 10 miesięcy w trakcie danego roku akademickiego, odpowiednio do postanowień §4 

ust 2 niniejszego Regulaminu. 

§ 2 

W pozostałym zakresie Zarządzenie nr 511/2023 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 28 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej oraz trybu i 

kryteriów ich przyznawania dla studentów Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej nie ulega zmianie. 

§3 

Zarządzenie znajduje zastosowanie do stypendiów przyznanych za okres od dnia 

1 października 2023 r. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


